
2021/23



Lokki
... pro holky a kluky



 Nábytek, dekorace a dětské interiéry

Originální         Komplexní         Kvalitní         České



Kontakty

Michaela Moravanská
zákaznický servis e-shop
    

tel.: 377 423 577
e-mail: michaela.moravanska@lokki.cz

Mgr. Eva Sýkorová
výtvarnice
   

tel.: 777 086 486
e-mail: eva.sykorova@lokki.cz

Štěpánka Krinkeová
fakturace, organizace montáží

tel.: 377 423 577
e-mail: stepanka.krinkeova@lokki.cz

Alena Krásná
obchodní zástupkyně
   

tel.: 602 527 190
e-mail: alena.krasna@lokki.cz

Andrea Kudrnovská
obchodní ředitelka
     

tel.: 777 086 286
e-mail: andrea.kudrnovska@lokki.cz

Pavel Kudrnovský
montáž a dodávka zboží
    

tel.: 773 086 898
e-mail: pavel.kudrnovsky@lokki.cz

Ing. Veronika Loudová
zpracování nabídek a projektů
    

tel.: 777 086 048
e-mail: veronika.loudova@lokki.cz

Bc. Alena Tuháčková
zákaznický servis pro MŠ a ZŠ
    

tel.: 777 086 328
e-mail: alena.tuhackova@lokki.cz



ŠATNY ........................................... 9 - 60          

TŘÍDY .............................................. 61 - 76         

Provázkové nástěnky.................................................................. 17 - 28

Korkové a magnetické nástěnky ........................................... 29 - 42

Značkovníky  ................................................................................. 43 - 48  

Rozlišovací systém ...................................................................... 49 - 60

        

Odpočinková patra ....................................................................... 85 - 88

Hrací koutky a vzdělávací centra ............................................ 89 - 116

Zrcadla ............................................................................................ 117 - 118

Interaktivní panely ....................................................................... 119 - 124

Hrací a didaktické prvky ............................................................. 125 - 130

         

Nábytek - skříňky, stoly ............................................................. 67 - 72

Hodiny ............................................................................................ 73 - 76

HERNY ............................................. 77 - 130        

DEKORACE ......................................... 131 - 170       

OSTATNÍ ........................................... 171 - 185     
Umývárny ...................................................................................... 171 - 174

Řada Natura  ................................................................................. 175 - 185

Obsah



Lokki

Příjemné prostředí přispívá pozitivním způsobem k rozvoji osobnosti dítěte. 

Interiéry LOKKI působí vzdušně a svěže, přitom splňují řadu požadavků a nabízí důmyslná řešení. 

Důraz na kvalitu používaných materiálů a na způsob jejich opracování, 

jde ruku v ruce se skvělým výtvarným a designovým pojetím.

Jsme českou společností, která od roku 2002 navrhuje, 

vyrábí a dodává originální dětské interiéry a nábytek pro mateřské školy 

s působností na celém území České republiky a v zahraničí.

Dodáme vám vybrané produkty, poradíme s jejich výběrem, umístěním, volbou vhodných doplňků, výmalbou. 

Pomůžeme vám se zařizováním nových i rekonstruovaných prostor, vypracujeme 3D návrhy vašich interiérů 

a společně vybereme nejlepší řešení.

                  Zařizování s námi je snadné...

"Tvoříme podnětné prostředí inspirované barevným světem přírody."



design Eva Sýkorová
Mgr. Eva Sýkorová výtvarnice a návrhářka dětských interiérů zn. LOKKI

Tvorba pro děti a pro vás, kteří s nimi pracujete, mne provází životem. 

Od ilustrování pohádkových knih směřuji k navrhování dekorací,

hracích koutků i větších celků zejména do mateřských škol. 

Mou vděčnou inspirací je příroda a její pestrý, dokonale harmonický řád.    

Vše je zde vyvážené. Děti v sobě mají touhu poznávat,

žít v radosti a pohybu, milují jas a čisté barvy.

Je příjemnější trávit čas ve vnitřním prostředí, které připomíná přirozený přírodní svět.

Ráda jeho kvality stylizuji do jednoduchých, dětskému oku blízkých forem.

A tak vznikají herny v tématech lesních, lučních či mořských,

v jemných pastelových odstínech, rozzářené barevnými akcenty.

Usměvavé tváře zvířátek nově doplňuje řada dekorací v abstraktním tvarosloví. 

Vedeme děti k uvědomění si pocitu jednoty s přírodou, důležitosti její láskyplné ochrany, 

vzácnosti vodních zdrojů, čistého vzduchu, půdy…

Děkuji vám, že s námi sdílíte společné hodnoty.

 

Petr Švec
MgA. Petr Švec, konstruktér a designér zn. LOKKI

Při tvorbě interiérů LOKKI se mi podařilo ideálně skloubit 

vystudované obory Nábytkářství a Produktový design.

Dávat nábytku originální tvary, zároveň dbát na funkčnost a dokonalost 

ve všech detailech je mou denní náplní.

Vymýšlet nové hrací panely nebo koutky je práce, která mě naplňuje. 

Výsledná radost dětí a spokojenost zákazníků je pro mě hlavní odměnou.

Dbám na to, aby interiéry LOKKI byly rozpoznatelné na první pohled 

a nabízely dětem i dospělým veselé a harmonické prostředí.



Lokki koncept

....
....
....
....
....
....
....
. ....

....
....
....
....
....
....
....
....
.

Materiály
   Výrobky zn. LOKKI jsou zhotoveny z kvalitních 

materiálů na bázi dřeva, jakými jsou dřevovláknitá 

MDF deska, buková překližka, masivní dřevo a lamino 

desky v široké škále barev i dřevodekorů.

Výroba
Při výrobě využíváme nejmodernější způsoby 

obrábění dřevěných desek na CNC strojích, 

které zaručují našim výrobkům přesnost 

a vysokou kvalitu. Následně jsou jednotlivé 

díly ručně začištěny do �nální podoby.

Kompletace
Jemné broušení a ruční nanášení barev

zaručují každému našemu výrobku 

originalitu a precizní zpracování.



....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
..

Český výrobek 

Didaktické a hrací pomůcky jsou 

certi�kovány dle normy ČSN EN-71.

Certi�kát

....
....
....
....
....
....
....

Bezpečnost
Všechny použité materiály a výrobní 

postupy odpovídají platným evropským 

bezpečnostním a hygienickým normám.



Šatny

9

Provázkové nástěnky

Korkové nástěnky 

Značkovníky

Rozlišovací systém

Šatní bloky

Vstupní prostory šaten, kam přicházejí děti i rodiče, 

by měly být funkční a zároveň reprezentativní.

Důležité je správné rozmístění šatních bloků 

s úložnými prostory na náhradní oblečení 

i provázkových a korkových nástěnek 

na dětské práce a informace pro rodiče.

Místnost doladíme vhodným odstínem 

výmalby i podlahové krytiny.



zaoblení všech koncových bloků

..................................

Luční šatna...

oboustranný šatní blok
volně stojící v prostoru

.........................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10

Typ C    - Šatní blok základní s poličkou na přezůvky

Ša
tn

y



Ša
tn

y

11



Lesní šatna...

Typ B   - Šatní blok s dvojitou horní poličkou

12

Ša
tn

y

středová lišta slouží k prodloužení provázkových osnov

. . .
. . .

. . .
. . .



13

Šatna u rybníka...

Typ D   - Šatní blok s uzavřenou horní skříňkou

lavička pro oboustranné sezení 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ša
tn

y



14

Mořská šatna...

V šatnách najdou své místo i interaktivní panely, 
které zabaví čekající sourozence i děti 
před odchodem na procházku.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ša
tn

y



15

Ša
tn

y

Rozlišovací značky najdete na str. 49 - 56



16

Šatna na venkově...

3D
Připravíme vám tematicky 
a barevně sladěný prostor.

návrhy
ergonomicky přizpůsobená výška 
sedáku i šatního bloku-dle věku a výšky dětí

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ša
tn

y



Provázkové 
nástěnkyN

ás
tě

nk
y

17



  
Provázkové nástěnky se dají libovolně 
kombinovat dle šíře stěny. 

Potřebujete vyplnit dlouhé prostory např. na chodbách?  
Ideální variantou jsou v tomto případě provázkové nástěnky 
typu A a B, které umožní umístění až 56 ks obrázků formátu A4 našíř. 
Praktická středová lišta zabraňuje prověšení provázkových osnov.

Do šaten a tříd je vhodný typ C. 
Tematické dekorace po obou stranách nástěnky tvoří rámec 
obrázkové galerie. Na tento typ nástěnky je možné pověsit až 28 ks 
obrázků formátu A4 našíř.

Do menších prostor jsou vhodné nástěnky typu D a E. 
Na pravé či levé straně mají úzkou koncovou lištu, 
která přesně vymezí provázkové osnovy, ale zároveň ponechá 
více místa na obrázky. 

Na následujících stránkách najdete nejoblíbenější dvojice provázkových
nástěnek. Jednotlivé díly je možné vzájemně kombinovat
a doplňovat středovými či koncovými lištami.

A)

B)

C)

D)

E)

Délka osnovy maximálně 250 cm 
38 cm

88
 c

m

Pevné a bezpečné
uchycení provázků...

Obrázky se jednoduše 
upevňují pomocí kolíčků...

Barevné šrouby.
Montáž bez krytek!

 16 cm

N
ás

tě
nk

y

18

88
 c

m

20 ks A4 na šířku 18 ks A4 na výšku

28 ks A4 na šířku 28 ks A4 na výšku

Esteticky 
vzdušné využití

Maximální
možné využití



19

Chcete využít díl provázkové nástěnky 

pouze jako dekoraci? Je to velmi snadné...

První dvojčíslí kódu výrobku (např. 20 xxxxx) 

označuje provázkovou nástěnku. 

Pokud nahradíte první dvojčíslí číslem 10 xxxxx,

obdržíte pouze samostatnou dekoraci 

bez provázků. 

Toto pravidlo platí u všech našich 

provázkových nástěnek na str. 18 - 28.

N
ás

tě
nk

y

 2013092

Motýl - jako díl provázkové nástěnky

1013092
Motýl - jako dekorace bez provázků

Tip!
Multifunkční využití



20

2016015
Šnek a vlčí mák
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2011224 2011225

2018101
Kopretiny a broučci
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2011226 2013023

2018100
Myška v obilí a vlčí mák
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2018098 2018099

2018102
Čmelák
Rozměr pravého dílu: Š. 38 x V. 100 cm

2015160 2013093

2018103
Pan a paní Beruškovi
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2018003 2013091

2018104
Motýl
Rozměr pravého dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2015160 2013092

N
ás

tě
nk

y



21

N
ás

tě
nk

y

Tip!

2018154 2018148 

Kódy jednotlivých dílů

Jednotlivé díly provázkových nástěnek jsou kompatibilní. 
Je tedy možné vytvořit mnoho různých dvojic dle výběru. 

Vybrané díly provázkových nástěnek ze stran 20 - 28 
objednávejte s kódem výrobku umístěným přímo 
pod daným obrázkem.  

Kombinace nástěnek



2018155
Kuře
Rozměr levého dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2013055 2013056

2018169
Ranní rosa
Rozměr pravého dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2015160 2018154 

2011314

2016045
Duha
Celková šířka 176 cm,  výška dle délky provázků

2011315

2015160 2015160

22

2018090
Slunce na duhovém polštáři
Celková šířka 176 cm,  výška dle délky provázků

2015160 2015160

2018091 2018092

20151602018148 

N
ás

tě
nk

y



23

N
ás

tě
nk

y



24

N
ás

tě
nk

y

2016013
Velryba a loďka
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2011199 2011198

2016047
Maják a loďky
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2016005 2016008

2018095
Rybka a korál
Rozměr levého dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2016046 2015160

2018094
Mořský koník
Rozměr levého dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2018093 2015160

2016041
Pastelky Amálka a Berta
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2013055 2013056

2016042
Pastelky Cecilka a Dorka
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2013057 2013058



25

N
ás

tě
nk

y

2016024
Liška a zajíček
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2011319 2011249

2016025
Sova a veverka
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

20151242015082

2016026
Lesík a houby
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2011303 2011304

2020106
Houby v lese
Rozměr pravého dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2015160 2018150

2020107
Les
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2019077 2017032

 2015160 
Lišta koncová
Rozměry: Š. 16 x V. 88 cm

2015159
Lišta středová
Rozměry: Š. 16 x V. 88 cm

Více informací viz. systém skládání kombinací 
provázkových nástěnek str. 18

Zelená         Hnědá         Oranžová        Modrá           Žlutá

4 osnovy



26

2016028
Kostel a kaplička
Rozměry: Š. 38 x V. 100 cm / Š. 38 x V. 88 cm

2016002 2016001

2016029
Pejsek a kočička
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2011284 2011301

2016027
Myška a ptáček
Rozměry: Š. 48 x V. 88 cm / Š. 38 x V. 88 cm

2013019 2013020

2016021
Žabák a blatouch
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

20112302011231

2016022
Čáp a vodník
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2016004 2016003

2020105
Rybník a vážky
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2018146 2018145 

N
ás

tě
nk

y



27

2018086
Opička
Rozměr levého dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2012322 2015160

2018087
Panda
Rozměr pravého dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2015160 2012094

2018085
Ibišek a papoušek
Rozměry: Š. 51 x V. 100 cm / Š. 38 x V. 88 cm

2016140 2014134

2018012
Opice v džungli
Rozměry: Š. 38 x V. 88 cm / Š. 42 x V. 88 cm

2018001 2018002

2016033
Slon a žirafa
Rozměry: Š. 38 x V. 88 cm / Š. 41 x V. 88 cm

2012097 2012096

2016038
Chameleon a Maki
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2013026 2013025

N
ás

tě
nk

y



28

2018096
Opice a žirafy
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 118 cm

2018084 2017004

2018097
Fotbalista s míčem
Rozměr levého dílu: Š. 38 x V. 118 cm

2017078 2016136

2014266
Tanečnice
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 118 cm

2014163 2014164

2014267
Hokejisté
Rozměr jednoho dílu: Š. 38 x V. 88 cm

2014165 2014166

2016051
Gymnasté
Rozměry: Š. 76 x V. 116 cm / Š. 72 x V. 116 cm

2014168 2014167

2016136
Lišta koncová 
Rozměry: Š. 20 x V. 118 cm

2016137
Lišta středová
Rozměry: Š. 20 x V. 118 cm
 

Více informací viz. systém skládání kombinací 
provázkových nástěnek str. 18

Zelená         Hnědá        Oranžová         Modrá            Žlutá

5 osnov

N
ás

tě
nk

y



29

Korkové 
  a magnetické

      nástěnky

N
ás

tě
nk

y



30

a
b

c
d

. . . . .
. . . . .

. . . . .
. . .

118 cm

11
6 

cm

+

2115155 Na venkově - korková nástěnka

10 15155 Na venkově - samostatná dekorace

  

Korkové nástěnky slouží k umístění informačních a didaktických materiálů i dětských prací. 

Barevný rám nástěnky pomáhá tematicky sladit třídu, šatnu či celé oddělení.

Používáme kvalitní jemnozrnný korek o síle 6 mm, který je napuštěný lněným olejem.

Díky materiálovému složení jsou nástěnky velmi pevné a tvarově stálé.

Korkové nástěnky 
  

Vybrané magnetické nástěnky nabízíme ve stejném designu jako nástěnky korkové. 

Rozměr magnetických tabulí je 120 x 90 cm. 

Magnetická tabule s bílým lakovaným povrchem je vhodná i pro popis �xem. 

Magnetické nástěnky 

Řez skladbou nástěnky
a) 6 mm překližka - podklad

b) 10 mm MDF - nosná vrstva

c) 6 mm jemný korek - vrchní vrstva

d) 18 mm MDF - dekorativní rám

N
ás
tě
nk

y

Chcete využít horní díl z nástěnky jen jako dekoraci? 
Je to velmi snadné...

První dvojčíslí kódu výrobku (např. 21 xxxxx) 
označuje korkovou nástěnku. 

Pokud nahradíte první dvojčíslí číslem 10 xxxxx, 
obdržíte pouze dekorativní oblouk 
bez korkové nástěnky.

Pokud nahradíte první dvojčíslí číslem 22 xxxxx, 
dostanete magnetickou tabuli se stejným motivem.

Tato pravidla platí u všech našich 
korkových nástěnek ze stran 31 - 42.

22 15155 Na venkově - magnetická nástěnka

Tip!

S14 - skříňka pod magnetickou tabuli
            (volitelné příslušenství)

17
3 

cm



31

2111243
Mravenec 
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2115156
Houby
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2115157
Les 
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2115144
Domečky 
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2115155
Na venkově
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2119026
Vlčí máky
Š. 118 cm x V. 116 cm  

A4

A4

118 cm

11
6 

cm

Rozměr korku:
104 x 72 cm

N
ás

tě
nk

y

Kompletní nabídku všech typů nástěnek najdete na  www.lokki.cz



32

2114130
Brouček na louce 
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2114127
Beruška
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2114128
Šnek
Š. 118 cm x V. 125 cm  

2111245
Brouček a kvítky
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2120047
Pampelišky
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2120083
Motýlek na louce
Š. 118 cm x V. 125 cm  

N
ás

tě
nk

y



33

2115142
Žabka 
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2115143
Rybka
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2114129
Kachničky
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2111286
Velryba
Š. 118 cm x V. 153 cm  

2115153
Delfín
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2116055
Loďky ve vlnách
Š. 118 cm x V. 116 cm  

Kompletní nabídku všech typů nástěnek najdete na  www.lokki.cz

N
ás

tě
nk

y



34

2115149
Hroch
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2120084
Vrba a rybka
Š. 118 cm x V. 153 cm  

2115154
Krokodýl 
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2115147
Duhový kopeček
Š. 118 cm x V. 116 cm  

2115150
Brouček spící
Š. 118 cm x V. 140 cm  

2116120 
Želva
Š. 118 cm x V. 116 cm  

N
ás

tě
nk

y



35

  

Připravili jsme široký výběr dekorativních oblouků nad nástěnky, které vhodně 

tematicky doplňují různé rozměry korkových nástěnek i magnetických tabulí. 

Je možno zvolit formáty na výšku či na šířku dle prostorových možností. 

Informační nástěnky jsou vhodné do chodeb, šaten i tříd.

Celkové rozměry nástěnek a rozměry korku či magnetické 

tabule najdete na následující straně.

Jak vybrat správnou nástěnku?

Vyberte si nástěnku...

jemnozrnný korek o síle 6 mm, napuštěný lněným olejem

.........................

N
ás

tě
nk

y



36

  

6 ks A4 na šířku

  

6 ks A4 na výšku 

A4 A4

  

8 ks A4 na šířku

  

9 ks A4 na výšku

A4 A4

78 cm

10
9 

cm

Rozměr korku:
65 x 65 cm

13
5 

cm

78 cm

Rozměr korku:
65 x 91 cm

99
 c

m

91 cm

Rozměr magnetické plochy:
86 x 56 cm

14
0 

cm

78 cm

Rozměr magnetické plochy:
71 x 96 cm

Korkové nástěnky Magnetické tabule

N
ás
tě
nk

y

2118060 Maják v bouři
- korková nástěnka 2218060 Maják v bouři 

- magnetická tabule

Využitelnost plochy

1018060 Maják v bouři  
- samostatná dekorace

Chcete využít horní díl z nástěnky jen jako dekoraci? 
Je to velmi snadné...

První dvojčíslí kódu výrobku (např. 21 xxxxx) 
označuje korkovou nástěnku. 

Pokud nahradíte první dvojčíslí číslem 10 xxxxx, 
obdržíte pouze dekorativní oblouk 
bez korkové nástěnky.

Pokud nahradíte první dvojčíslí číslem 22 xxxxx, 
dostanete magnetickou tabuli se stejným motivem.

Tato pravidla platí u všech našich 
korkových nástěnek ze stran 31 - 42.

Tip!
Dekorativní oblouky

Varianta s větší
plochou korku

Varianta s větší
magnetickou plochou



37

2118033
Beruška Blanka  
Š. 78 cm x V. 109 cm  

2118035
Zvědavý vodník 
Š. 78 cm x V. 109 cm 

2118039
Veselé sluníčko 
Š. 78 cm x V. 109 cm 

2118041
Vrba
Š. 78 cm x V. 109 cm 

2118043
Papoušek a orchidej 
Š. 78 cm x V. 109 cm 

A4

A4

78 cm

10
9 

cm

Rozměr korku:
65 x 65 cm

N
ás

tě
nk

y

2118037
Překvapená opička  
Š. 78 cm x V. 109 cm 

Kompletní nabídku všech typů nástěnek najdete na  www.lokki.cz



38

2118045
Na pasece 
Š. 78 cm x V. 109 cm

2118048
Na statku 
Š. 78 cm x V. 109 cm

2118051
Korál 
Š. 78 cm x V. 109 cm

2118054
Vláček 
Š. 78 cm x V. 109 cm

2118057
Máky v obilí 
Š. 78 cm x V. 109 cm

2118060
Maják v bouři 
Š. 78 cm x V. 109 cm

N
ás

tě
nk

y



39

A4

300 cm

korkové nástěnky
Velkoformátové 

Velkoformátové nástěnky mají ve školách a školkách 
velmi široké využití. Často je potřeba velký prostor 
k vyvěšení informací pro rodiče i žáky. 
K tomuto účelu výborně slouží 3 m korkové nástěnky,
které se skládají ze dvou základních dílů a jednoho 
dílu přídavného. Nástěnky lze umístit i rozděleně 
jako dva samostatné díly.

200 cm 100 cm

94
 c

m

a)

b)

c)

a) Prodloužené nástěnky 3 m

b) Základní nástěnky 2 m a 1 m

c) Dekorativní oblouky 2 m a 1 m

N
ás
tě
nk

y

Stejně jako u všech našich korkových nástěnek nabízíme i zde možnost využití samostatných dekorativních oblouků. 
(Pokud nahradíte první dvojčíslí číslem 10 xxxxx obdržíte pouze dekorativní oblouk bez korkové nástěnky.)Tip!

Rozměr korku:
294 x 63 cm

Rozměr korku:
194 x 63 cm

Rozměr korku:
94 x 63 cm

94
 c

m



40

2120050 
Klasy
Š. 200 x V. 94 cm

Prodloužená nástěnka Lesík a tůňka
Š. 300 x V. 94 cm

2118071
U rybníka
Š. 200 x V. 94 cm

N
ás

tě
nk

y

2120080
Rozkvetlá louka
Š. 100 x V. 94 cm

Prodloužená nástěnka Klasy
Š. 300 x V. 94 cm

2119017
Kachnička
Š. 100 x V. 94 cm

Prodloužená nástěnka U rybníka
Š. 300 x V. 94 cm

2119066
Lesík a tůňka
Š. 200 x V. 94 cm

2119028
Palouček
Š. 100 x V. 94 cm

Prodloužená nástěnka Mezi poli
Š. 300 x V. 94 cm

2119049
Mezi poli
Š. 200 x V. 94 cm

2119028
Palouček
Š. 100 x V. 94 cm



A4
A4

200 cm

94
 c

m

41

N
ás

tě
nk

y
100 cm

2118063
Slunce s duhovými paprsky
Š. 200 x V. 94 cm

Prodloužená nástěnka Luční kvítí
Š. 300 x V. 94 cm

2118149
V pohádce
Š. 200 x V. 94 cm

2121004
Duha malá
Š. 100 x V. 94 cm

Prodloužená nástěnka 
Slunce s duhovými paprsky
Š. 300 x V. 94 cm

2119028
Palouček
Š. 100 x V. 94 cm

Prodloužená nástěnka V pohádce
Š. 300 x V. 94 cm

2118067
Luční kvítí
Š. 200 x V. 94 cm

2120080
Rozkvetlá louka
Š. 100 x V. 94 cm

Prodloužená nástěnka Vůně lesa
Š. 300 x V. 94 cm

2118069
Vůně lesa
Š. 200 x V. 94 cm

2119018
Na paloučku u lesa
Š. 100 x V. 94 cm

Kompletní nabídku všech typů nástěnek najdete na  www.lokki.cz



42

Prodloužená nástěnka Na Souši
Š. 300 x V. 94 cm

Prodloužená nástěnka Tropické květy
Š. 300 x V. 94 cm

Prodloužená nástěnka U moře
Š. 300 x V. 94 cm

Prodloužená nástěnka Korálový útes
Š. 300 x V. 94 cm

N
ás

tě
nk

y

2118073
Na souši
Š. 200 x V. 94 cm

2118075
Tropické květy
Š. 200 x V. 94 cm

2118079
U moře
Š. 200 x V. 94 cm

2120078
Korálový útes
Š. 200 x V. 94 cm

2121005
Vlnky malé
Š. 100 x V. 94 cm

2120080
Rozkvetlá louka
Š. 100 x V. 94 cm

2121005
Vlnky malé
Š. 100 x V. 94 cm

2120079
Korál a rybka
Š. 100 x V. 94 cm



43

Značkovníky

Zn
ač

ko
vn

ík
y



  

Značkovníky s bukovými čtverečky jsou určené k nalepení 

rozlišovací samolepky a umístění výměnné jmenovky dítěte. Ideální je 

instalace přímo v šatnách, kde zároveň symbolizují označení třídy a slouží 

i jako dekorace. Značkovníky doplňují rozlišovací systém, 

pomáhají rodičům i dětem při orientaci ve školce.

Značkovníky

44

+

30 míst 25 míst 20 míst 15 míst

Rozlišovací samolepky
najdete na str. 51 -  56

Možnost výběru značkovníku dle počtu dětí.

Zn
ač

ko
vn

ík
y

4120101
Značkovník Záchranný kruh – 30 míst
Š. 58 cm x V. 78 cm  

Dostupné varianty 



45

4119038
Beruška
Š. 58 cm x V. 78 cm 

4120097
Ryba
Š. 58 cm x V. 78 cm 

4119037
Medvěd
Š. 58 cm x V. 78 cm 

4120051
Překvapená včelka
Š. 58 cm x V. 78 cm 

4118121
Žabka
Š. 58 cm x V. 78 cm 

4120043
Sova
Š. 58 cm x V. 78 cm 

Zn
ač

ko
vn

ík
y

Všechny typy dostupné dle počtu dětí - 15, 20, 25, 30 míst



46

4120102
Pejsek
Š. 58 cm x V. 78 cm 

4118119
Želva
Š. 58 cm x V. 78 cm 

4119039
Myška
Š. 58 cm x V. 78 cm 

4119036
Kočka
Š. 58 cm x V. 78 cm 

4120022
Slon
Š. 58 cm x V. 78 cm 

4118114
Motýlek
Š. 58 cm x V. 94 cm 

Zn
ač

ko
vn

ík
y



Odpočívám
ve školce

  

Univerzální nástěnka má různorodé využití, cílem je vždy zjistit aktuální počet dětí 

ve školce, ať už kvůli přípravě lůžkovin na odpolední odpočinek nebo kvůli stravování.

Při příchodu si děti vyberou svoji značku a zavěsí ji na bukový kolík ke svému jménu.

Materiál: březová překližka, bukové kolíky, průhledný plastový pás na zasunutí jména.

Příslušenství: plastové značky s otvorem str. 52-56, dřevěná krabička na značky str. 48

Nástěnka Odpočívám ve školce

47

Zn
ač

ko
vn

ík
y



48

30 míst

30 míst

25 míst

4114171
Nástěnka Odpočívám ve školce - 30 míst
Š. 58 cm x V. 75 cm 

4114172
Nástěnka Odpočívám ve školce úzká - 30 míst
Š. 38 cm x V. 90 cm 

4114254
Nástěnka Odpočívám ve školce - 25 míst
Š. 38 cm x V. 75 cm 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4114173
Dřevěná krabička
Š. 30 cm x HL. 15 cm x V. 5 cm

50 mm

10 mm

Skutečná velikost značky

Více informací na www.lokki.cz

Značky s otvorem najdete na str. 52-56

Zn
ač

ko
vn

ík
y



Rozlišovací
 systém

  

Každý arch obsahuje 30 samolepek s různými 

rozlišovacími symboly. 6 druhů motivů.

Rozměr samolepky: 3,7 x 3,7 cm

Papírové samolepky mají laminovaný lesklý povrch. 

Tip:  Před aplikací samolepek povrch důkladně očistěte 

a odmastěte lihovým čistidlem. 

Samolepky pak výborně drží a neodlepují se!  

  

Papírové samolepky

  

Sada 30 ks samolepicích plastových čtverečků s různými

rozlišovacími symboly. Rozměr značky: 3,7 x 3,7 x 0,15 cm

Materiál: tvrdý voděodolný plast, který velmi dobře

přilne téměř ke každému odmaštěnému povrchu.

Stálobarevný tisk. 

Plastové značky

  

Set 30 ks dřevěných razítek v bytelné dřevěné krabičce. 

Razítka jsou vyrobena z masivního buku

s kvalitním polymerovým štočkem.

Rozměr razítka: 3 x 3 x 1,5 cm

Razítka doplňují řadu rozlišovacích značek

a pomáhají menším dětem např. snadno

označit vlastní obrázek.

Dřevěná razítka

+ +

6 druhů motivů...
Basic, Zvířátka, Pohádky, Oblíbené, Les, Prima

49

Zn
ač

ky



50

  

Univerzální samolepky jsou vhodné pro označení kalíšků 

a hrnečků na pití (nelze použít na sklo). Tyto nálepky lze mýt 

v myčce nádobí, jsou voděodolné a neodlepují se. 

Jejich aplikace je snadná, návod je součástí balení.

Tip:  Před aplikací samolepek povrch důkladně očistěte 

a odmastěte lihovým čistidlem. 

První mytí v myčce je možné až 10 hod. po aplikaci samolepek, 

aby lepidlo řádně vytvrdlo!

  

Univerzální samolepky   

Sada 30 ks plastových rozlišovacích značek s otvorem, 

které jsou ideální na označení lůžek a lůžkovin jako doplněk 

k nástěnce Odpočívám ve školce nebo na provázku 

jako dětské medaile.

Průměr značky je 5 cm, průměr otvoru je 1 cm.

Materiál: kvalitní tvrdý plast

VELMI ODOLNÉ

Plastové značky s otvorem

  

Nažehlovací značky lze aplikovat na jakoukoliv látku, která se smí 

žehlit a má jemnou strukturu. Značky jsou nevhodné pro aplikaci 

na chlupaté a hrubě strukturované materiály jako 

je např. froté, krep apod. Primárně jsou určeny pro označení 

ložního prádla, kapsářů a dalších textilií. Značky jsou po aplikaci 

zcela bezpečné a nezávadné. Nažehlené značky lze opakovaně 

prát běžnými pracími prostředky při teplotě až 60°C. 

Jejich aplikace je snadná, návod je součástí balení.

Nažehlovací značky

Skutečná velikost značky

37
 m

m

Zn
ač

ky



51

4019065
Univerzální samolepky Les
Arch - 30 ks samolepek

4019064
Nažehlovací značky Les
Arch - 30 ks značek

4020018
Univerzální samolepky Prima
Arch - 30 ks samolepek

4020017
Nažehlovací značky Prima
Arch - 30 ks značek

4019060
Samolepky Les
Arch - 30 ks samolepek

4020014
Samolepky Prima
Arch - 30 ks samolepek

Les Prima
Zn

ač
ky



52

4019061
Plastové samolepicí značky Les
Balení - 30 ks značek

4019063
Poznávací razítka Les
Buková krabička - 30 ks razítek

4020015
Plastové samolepicí značky Prima
Balení - 30 ks značek

4020013
Poznávací razítka Prima
Buková krabička - 30 ks razítek

4019062
Rozlišovací značky s otvorem Les
Balení - 30 ks značek 

4020016
Rozlišovací značky s otvorem Prima
Balení - 30 ks značek

Les

Prima

Les Les

Prima Prima

Zn
ač

ky



53

Basic Oblíbené

4016146
Univerzální samolepky Basic
Arch - 30 ks samolepek

4016142
Nažehlovací značky Basic
Arch - 30 ks značek

4012053
Samolepky Basic
Arch - 30 ks samolepek

4016147
Univerzální samolepky Oblíbené
Arch - 30 ks samolepek

4016143
Nažehlovací značky Oblíbené
Arch - 30 ks značek

4011017
Samolepky Oblíbené
Arch - 30 ks samolepek

Zn
ač

ky



4012069
Plastové samolepicí značky Basic
Balení - 30 ks značek

4012071
Poznávací razítka Basic
Buková krabička - 30 ks razítek

4012068
Plastové samolepicí značky Oblíbené
Balení - 30 ks značek

4011018
Poznávací razítka Oblíbené
Buková krabička - 30 ks razítek

4014151
Rozlišovací značky s otvorem Basic
Balení - 30 ks značek

4014153
Rozlišovací značky s otvorem Oblíbené
Balení - 30 ks značek

54

Basic

Oblíbené

Basic Basic

Oblíbené Oblíbené

Zn
ač

ky



55

Zvířátka Pohádky

4016141
Nažehlovací značky Zvířátka
Arch - 30 ks značek

4016145
Univerzální samolepky Zvířátka
Arch - 30 ks samolepek

4012054
Samolepky Zvířátka
Arch - 30 ks samolepek

4016144
Nažehlovací značky Pohádky
Arch - 30 ks značek

4016148
Univerzální samolepky Pohádky
Arch - 30 ks samolepek

4012238
Samolepky Pohádky
Arch - 30 ks samolepek

Zn
ač

ky



56

4012070
Plastové samolepicí značky Zvířátka
Balení - 30 ks značek

4012072
Poznávací razítka Zvířátka
Buková krabička - 30 ks razítek

4012239
Plastové samolepicí značky Pohádky
Balení - 30 ks značek

4012240
Poznávací razítka Pohádky
Buková krabička - 30 ks razítek

4014150
Rozlišovací značky s otvorem Zvířátka
Balení - 30 ks značek 

4014152
Rozlišovací značky s otvorem Pohádky
Balení - 30 ks značek

Zvířátka

Pohádky

Zvířátka Zvířátka

Pohádky Pohádky

Zn
ač

ky



57

Zn
ač

ky

Značky na dveře

25 cm

Samolepicí body 
pro snadnou aplikaci

  

Praktické značky s barevnými symboly (popř. v kombinaci s nápisem) pomohou

přehledně označit všechny místnosti a usnadní orientaci ve školce.

Jsou vyrobené z lehkého a odolného plastu se stálobarevným potiskem.

Každá značka je podlepená třemi samolepicími body pro snadnou aplikaci.

Po odmaštění podkladové plochy výborně drží na každém běžném povrchu.

Značky na dveře



58

4211642
WC
Průměr: 25 cm

4211640
Umývárna
Průměr: 25 cm

4211641
Úklidová místnost
Průměr: 25 cm

4215921
Bez bot
Průměr: 25 cm

4211707
Šatna pro zaměstnance
Průměr: 25 cm

4211709
Jídelna
Průměr: 25 cm

4211647
Kuchyně
Průměr: 25 cm

4214880
Sklad
Průměr: 25 cm

4219080
Ředitelna
Průměr: 25 cm

4215893
Přípravna 
Průměr: 25 cm

4211708
Ložnice
Průměr: 25 cm

4220121
Sborovna
Průměr: 25 cm

Zn
ač

ky

Značky na dveře - s nápisem25 cm

Více než 200 dalších motivů najdete na www.lokki.cz



59

4211603
Beruška
Průměr: 25 cm

4211601
Motýlek
Průměr: 25 cm

4211611
Brouček
Průměr: 25 cm

4211636
Sýkorka
Průměr: 25 cm

4211605
Žabka
Průměr: 25 cm

4211606
Kočička
Průměr: 25 cm

4211621
Sluníčko
Průměr: 25 cm

4211619
Myška
Průměr: 25 cm

4211604
Pejsek
Průměr: 25 cm

4211645
Ježek
Průměr: 25 cm

4211602
Zajíček
Průměr: 25 cm

4211625
Včelka
Průměr: 25 cm

Zn
ač

ky
Značky na dveře - bez nápisu25 cm

Více než 200 dalších motivů najdete na www.lokki.cz



60

4220087
Domácnost
Průměr: 15 cm

4220088
Divadlo
Průměr: 15 cm

4220089
Pokusy
Průměr: 15 cm

4220090
Dílna
Průměr: 15 cm

4220091
Digi
Průměr: 15 cm

4220092
Ateliér
Průměr: 15 cm

4220093
Pohyb
Průměr: 15 cm

4220094
Knihy
Průměr: 15 cm

4220096
Kostky
Průměr: 15 cm

4220097
Manipulace 
Průměr: 15 cm

4220095
Hudba
Průměr: 15 cm

Zn
ač

ky

Značky - vzdělávací centra

Často ve třídách a hernách tvoříme 
vzdělávací a herní centra, aby si děti 
mohly vybrat, která aktivita je nejvíce 
baví a zajímá. Součástí koutků a center 
je také jejich správné označení. 

Kulaté plastové značky o průměru 15 cm
se samolepicími body se skvěle hodí
k nalepení na různé druhy povrchů.

15 cm

Značky - vzdělávací centra



61

Stoly 

Katedry

Skříňky

Tabule a nástěnky

Nástěnné dekorace

Třídy

Základem každé třídy jsou dětské stoly, židle, 

skříňky a zázemí pro vyučující.

Nábytek ergonomicky přizpůsobený věku 

a výšce dětí je pro nás samozřejmostí,

stejně jako dostatek úložných prostor.

Prostory tříd je možné doplnit tematickými 

nástěnnými dekoracemi a nástěnkami.



Tř
íd
y

62

Lesní třída...



Mořská třída...

zesílená stolová deska 
se zaoblenými rohy

...................

3D
Připravíme vám tematicky 
a barevně sladěnou třídu.

návrhy

Tř
íd
y

63



64

Třída u rybníka...

ochranné kryty na radiátory, 
snadno snímatelné, 
umožňují pravidelnou 
údržbu 

Tř
íd
y



65

Tř
íd
y



66

Tř
íd
y



67

N
áb

yt
ek

40 cm

S2 S3 S6

80
 c

m

100 cm

S1

10
0 

cm
50 cm

89
 c

m

S8
S9

S10S7

Lokki skříňky

S4

S12 S5

50 cm



N
áb

yt
ek

68

V naší nabídce najdete širokou škálu standardních 

skříněk – základních, zvýšených i vysokých. 

Skříňky dodáváme v různých barevných kombinacích. 

Součástí skříněk jsou drobné ozdoby, které jsou 

nalepeny přímo na dvířkách a ladí s celkovým 

konceptem třídy.

zaoblené ukončení řady skříněk
pro zvýšení bezpečnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . .

. . .
. . .
. . .
. . .
. . .
. . .
.

LOKKI Skříňky

80
 c

m

Základní skříňka

13
0 

cm

Zvýšená skříňka

17
0 

cm

Vysoká skříňka

S15

S23Z

S15V S15K S22V

63 cm

63 cm

40 cm

Skříňky zvýšené a vysoké mají zaoblené bočnice, 

které korespondují s oblými tvary dalšího nábytku, 

koutků i dekorativních prvků. 

Skříňky základní výšky 80 cm mají přídavné zaoblené 

bočnice na koncích skříňových sestav, ať už jsou 

umístěny u stěn nebo v prostoru. 

Kvalitní konstrukční spoje zaručující stabilitu 

a pevnost nábytku.

S16



N
áb

yt
ek

69

S5Z S6Z

S5V S6V S6K

S12Z S1Z

S12V S1V S12K S1K

100 cm
50 cm

5120101 
Pojízdný stojan
na kostýmy
Rozměry: 
Š. 85 x V. 120 x HL. 45 cm



S7Z

S7V S7K

S9Z

S9V

N
áb

yt
ek

70

S4Z

S4V S4K

S8Z

S8V S8K

Vyberte si typ skříněk, které se Vám líbí a my Vám připravíme barevný návrh vhodného rozmístění v prostoru.

S19Z

5119048
Kontejner na hračky Malý

5118164 
Kontejner na hračky Velký

Vnitřní rozměry: 
Š. 45 x V. 35 x HL. 40 cm

Vnitřní rozměry: 
Š. 90 x V. 40 x HL. 40 cm



N
áb

yt
ek

71

Pracovní stoly
  

V rámci vybavení tříd najdete v naší nabídce i kvalitní pracovní stoly pro vyučující. 

Stoly mají pevnou konstrukci, horní pracovní deska je zesílena na 3,6 cm. 

Pracovní stoly jsou doplněné uzamykatelnými zásuvkami, buď �xními nebo pojízdnými. 

Barevnost a umístění kontejnerů je variabilní.

Kromě standardního rozměru pracovní desky 140 x 70 cm Vám rádi zhotovíme 

i stoly jiných velikostí - šíře 120, 140, 150, 160  či 180 cm a hloubky 60, 70, 80 cm.

...
...

...
...

...
...

...
...

.

centrální zamykání

...
..

kabelové průchodky

5515095
Pracovní stůl TEAM
Rozměry Š. 140 x V. 75 cm x HL. 70 cm

5520021 
Katedra bez zad a s pevným kontejnerem
Rozměry Š. 140 x V. 86 cm x HL. 79 cm

5519047
Katedra s plnými zády a pevným kontejnerem
Rozměry Š. 140 x V. 87 cm x HL. 76 cm

pro oboustranné
sezení

...
...

...
...

...
.

5515092
Pojízdný kontejner TEAM
Rozměry Š. 43 x V. 62 cm x HL. 57 cm



5116085

5116086

5116087
5116088

5116089

5116090 5116091 5116092

5116084

72
Dětské stoly s masivní bukovou podnoží jsou velmi odolné a stabilní. Stolová deska je zesílená na 2,8 cm (ohraněno ABS - 2 mm). Bezpečné zaoblené rohy.

Oblý tvar desky

Klasický tvar desky

Pro sezení v kruhu

N
áb

yt
ek

Dětské stoly Výšky stolů ergonomicky přizpůsobené věku dětí: v. 46 cm, v. 52 cm, v. 58 cm

5



1113005
Žabka
Š. 38 cm x V. 58 cm 

1113006
Kukačka
Š. 38 cm x V. 88 cm 

  

Barevné hodiny jsou praktickým doplňkem pro všechny typy 

dětských interiérů a zároveň mohou být pro děti kamarádem, 

který napoví, kdy je čas oběda nebo kdy přijde maminka.

Hodiny

Analogové hodiny o průměru 25 cm, tichý chod.

H
od

in
y

73

Hodiny



H
od

in
y

74

1111196
Jahoda
Š. 55 cm x V. 36 cm 

1111246
Kruh s kotvou
Š. 53 cm x V. 36 cm 

1112008
Mráček s duhou
Š. 58 cm x V. 38 cm 

1113072
Slunce na mráčku
Š. 58 cm x V. 38 cm 

1112311
Motýlek
Š. 62 cm x V. 45 cm 

1112233
Kočka
Š. 58 cm x V. 38 cm 



75

1120029 
Čmelák
Š. 58 cm x V. 38 cm 

1118149
Včelka
Š. 38 cm x V. 58 cm 

1114255
Beruška
Š. 58 cm x V. 42 cm 

1116056
Kvítek s listem
Š. 65 cm x V. 41 cm 

1115141
Květ 
Š. 58 cm x V. 38 cm 

H
od

in
y

1116007
Šnek
Š. 58 cm x V. 38 cm 



76

1116138
Papoušek
Š. 38 cm x V. 58 cm 

1116139
Had
Š. 38 cm x V. 58 cm  

1116135
Strakapoud
Š. 38 cm x V. 58 cm 

1115022
Opice
Š. 44 cm x V. 58 cm 

H
od

in
y

1117013 
Loďka
Š. 38 cm x V. 58 cm 

1115140
Labuť
Š. 58 cm x V. 38 cm 



77

Odpočinková patra

Nástěnné dekorace a zrcadla

Hrací koutky

Interaktivní panely

Vzdělávací centra

Nejoblíbenější místností v mateřské škole je

pro většinu dětí herna. Je tu prostor pro klidnou

hru i pohybové aktivity, místo k odpočinku, 

na prohlížení knih i k dovádění s kamarády. 

Originální odpočinková patra a hrací koutky 

splňují bezpečnostní požadavky 

na nábytkové vybavení mateřských škol.

Herny

Úložné prostory



H
er
ny

78



H
er
ny

79

Lesní herna...

Nízké patro pro menší děti nabízí na podestě 
místo pro odpočinek, pod patrem to naopak „žije“, 
hraje se tu na schovávanou a staví se „domečky“.

.........................



3D
V kvalitě tohoto obrázku 

vám připravíme návrh herny.

návrhy

80

Herna u rybníka...

.........................

oblíbený koutek s průlezem 
a pohodlnou matrací pro malé i velké…

H
er
ny



81

.........................

skříně na matrace a lůžkoviny mohou 
být estetickým doplňkem interiéru

H
er
ny



82

H
er
ny



83

H
er
ny



84

H
er
ny



85

  

Odpočinkové patro

Odpočinkové patro umožňuje dvojnásobné využití prostoru 

v herně. Ve spodní části jsou 3 hrací zóny. Kuchyňka s výsuvným 

sporáčkem a nerezovým dřezem, obchůdek a divadélko. 

Horní část patra je určená ke klidovým aktivitám jako 

např. ke čtení, odpočívání a hrám rozvíjejícím jemnou motoriku. 

Stále na očích - prosklené panely a průhledová okénka zajišťují 

permanentní kontakt dětí a vyučujících. 

+

protiskluzové pásky
na hraně každého schodu

výsuvná trouba, dřevěný čelní panel s obrázky

nerezový dřez 
a bukový kohoutekdivadélko s oponou

a policovou skříňkou

obchůdek s dřevěnými
boxy na zboží

nosná kostra  a  celé 
schodiště z bukového 
masivu

5015020
Schody vlevo

5015018
Schody vpravo

skleněné výplně z bezpečnostního skla jednodílná tvarová matrace
v horní části patra

. . . . .
. . . . .

.

...
...

...
...

...
...

...
...

.

...
...

...
...

...
...

.

...
...

...
...

............

...
...

...
..

.....
.....

..

. . . . . . . . . . .

205 cm

31
3 

cm

výška 270 cm

Pa
tr

a



86

Pa
tr
a



  

Odpočinkové patro nízké

Pro menší děti a herny s nižšími stropy je vhodné nízké 

odpočinkové patro. Také tento typ patra dává dětem 

příležitost hrát si a odpočívat i v jiné výškové úrovni 

než jen na zemi. Skrýše a průlezy pod patrem 

nabízí mnoho zábavy a nových zážitků.

..
..

..
..

.

skleněné výplně z bezpečnostního skla

.....
.....

..

jednodílná tvarová matrace
v horní i dolní části patra

..
..

..
..

..
..

..

velký výběr hracích prvků
na stěnách patra

..........

průlez se závěsem

nosná kostra patra a celé 
schodiště z bukového 
masivu . . . . . . . . . . . .

...
...

...
.

plášť patra z kvalitního lamina 
v široké škále dekorů

...
...

...
...

protiskluzové pásky
na hraně každého schodu

............

5015064
Schody vlevo

5015065
Schody vpravo

176 cm

25
5 

cm

výška 216 cm

průhled pro snadnou
kontrolu dětí

.....
.....

..

barevné MDF dekorace 
dávají patru originální vzhled

...
...

...

87

Pa
tr

a



88

Pa
tr
a



  

Hrací koutek “T”

Hrací koutek ve tvaru písmene “T“ může stát

volně v prostoru nebo u stěny. V obou případech 

vytvoří dva oddělené moduly, které mají společnou

dělicí příčku a společné dekorativní čelo koutku.

Existuje několik modulů, které je možné

vzájemně kombinovat – viz strany 90 - 91.

. . . . .
. . . . .

. . . . .
. . . . .

zásuvka 
pod skleněnou 
deskou. Přihrádky 
na přírodniny

zabudovaná 
zvětšovací lupa 
s krycím víčkem

. . .
. . .

. . .
. . .

. . .
.

sporáček s výsuvnou troubou,
plotýnkami a kno�íky s obrázky

dvouramenná závěsná váha
s textilními sáčky

rohové zrcadlo pro optické 
pokusy - zrcadlení

Ko
ut

ky

89

. . . . .
. . . . .

. . . . .
. . . . .

.

5015047
Hrací koutek

Vzdělávací centra
Hrací koutky +



  
Kuchyňka
Kuchyňská linka pro začínající šéfkuchaře. Výsuvná trouba, plotýnky, 
otočné kno�íky s obrázky pokrmů a nerezový dřez s vodovodním kohoutkem. 
Spodní a horní skříňky stejné jako v opravdové kuchyni.

  
Obchůdek / divadélko
Skříňka s dřevěnými boxy na zboží. Prodejní pult slouží zároveň
jako obchůdek a je vhodný i pro loutkové a maňáskové divadlo.
Poličky a věšáčky na loutky, rekvizity a kostýmy.

Ko
ut
ky

90

150 cm

16
5 

cm

celková výška 160 cm

12
0 

cm

Pohled shora

  
Dílna
Vzdělávací centrum k rozvoji polytechnické výchovy v MŠ. 
Pracovní deska z masivního dřeva, ocelový svěrák a sada funkčního 
dětského nářadí umožnují nácvik základních řemeslných dovedností.

Volitelné moduly

  
Práce v koutku vyžaduje dohled dospělé osoby!



91

  
Pokusy a objevy
Přírodovědný koutek s rohovým zrcadlem umožní zkoumání optických 
efektů, vestavná lupa zvětší nasbírané přírodniny, na váze určíme 
jejich hmotnost a díky zásuvce na přírodniny je snadno roztřídíme 
dle velikostí a tvarů. 

  
Dětský lékař
Polstrované vyšetřovací lůžko pro malé pacienty slouží i jako
přebalovací pult při hře s panenkami. Malý pacient si může 
hrát s prvky nad lůžkem. Samozřejmostí jsou poličky a úložné 
prostory pro lékařské náčiní.

Ko
ut
ky



92

Ko
ut
ky



93

Ko
ut
ky



94

Ko
ut
ky



95

Ko
ut

ky

  

Dětský obchod

Jednou z mnoha oblíbených činností je hra na obchůdek. 

Prodávat a nakupovat je velká zábava. Zboží je možné vystavit v nakloněných policích 

a dřevěných boxech, které jsou společně s dřevěnými váhami a výukovými 

hodinami součástí dodávky. 

Koutek má multifunkční využití - díky textilnímu závěsu / oponě může sloužit i jako divadélko.  

5017043
Dětský obchod – vchod zprava

5017044
Dětský obchod – vchod zleva

135 cm

14
4 

cm

výška 153 cm



96

Ko
ut

ky

  

Koutek s průlezem

Děti s oblibou využívají možnosti prolézat kruhovým 

otvorem. Tematicky laděný útulný kout láká k relaxaci 

na měkké matraci a ke hře s nástěnnými prvky. 

Polstrovaná lavička přirozeně vymezuje hrací prostor. 

Dle umístění může být koutek využíván ke klidové 

i pohybové aktivitě. Hodí se do rohů velkých místností.  

Koutek dodáváme dle přání zákazníka s průlezem 

vpravo nebo vlevo, popř. i s průlezy po obou stranách. 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.

velký výběr hracích a didaktických prvků

průlez přináší
další možnosti 
zábavy . . . . . . . . . . . .

...
...

...
.

samonosná konstrukce koutku  z kvalitního 
lamina v široké škále dekorů

5012249
Průlez vlevo

5012329
Průlez vpravo

160 cm

10
0 

cm

výška 130 cm

polstrovaný sedák
dělicí lavičky

.....
.....

.....
.....

.....

jednodílná matrace 
na dně koutku

...
...

...
.

5018108
Koutek se dvěma průlezy



97

  

Podesta 
s úložným prostorem
        
Líbí se Vám odpočinkové patro, ale nemáte dostatek místa? 

Příležitost pohrát si ve vyvýšeném prostoru nabízí také podesta. 

Praktický koutek je určený k odpočinku a lenošení a zároveň díky 

výsuvným boxům nabízí i dostatek místa k uložení stavebnic a hraček. 

Zvýšené bočnice dávají pocit bezpečí a současně slouží k umístění 

tematických dekorativních a hracích prvků.

K dodání ve dvou různých šířkách, se třemi 

nebo čtyřmi pojízdnými zásuvkami.

. . .
. . .

. . .
. . .

. . .
. . .

. . .
. . .

. . .
.

průhled  
z bezpečnostního skla

. . . . .
. . . . .

. . . . .
. . . . .

. .

...
...

...
.

samostojná konstrukce koutku  z kvalitního 
lamina v široké škále dekorů

měkká matrace 
pro příjemné lenošení

.....
.....

.....
.....

.....

velký výběr hracích 
a didaktických prvků

........

polstrovaná opěrka 
pro pohodlné sezení

.....
.....

....

praktický úložný
prostor v podobě pojízdných
kontejnerů

150 cm

10
0 

cm

výška 120 cm

200 cm

10
0 

cm

výška 120 cm

5015134
Šíře 150 cm

5015135
Šíře 200 cm

Ko
ut

ky



98

Ko
ut
ky



  

Velký průlezový koutek

Koutek vhodný pro menší děti, které se učí rovnováze na nerovném 

terénu, baví je lezení a prolézání. Velký koutek je doplněn mnoha 

různými molitanovými tvary, které jsou volně vložené. 

Je možné tvary z koutku vyndat a využít je i k pohybovým aktivitám ve volném prostoru. 

Molitanové tvary potažené koženkou jsou zespodu opatřeny protiskluzovým povrchem. 

Vstup do koutku přes polstrovanou lavičku.

Koutek je možné tematicky doladit dekoracemi a prvky 

na rozvoj smyslového vnímání a jemné motoriky.

velký výběr molitanových 
tvarů - schůdky, vlnky, 
oblouky, kvádry… .......

...

široká škála hracích prvků

5017076
Velký průlezový koutek

99

250 cm

98
 c

m

17
8 

cm

330 cm

průhledové okénko 
z bezpečnostního skla

...
...

...
...

...
...

...
.

...............

Ko
ut

ky

výška 132 cm



100

Ko
ut
ky



  

MINI Obchůdek

Bytelný obchůdek s masivní dřevěnou konstrukcí se nejčastěji využívá 

jako dělicí prvek v prostoru na vytvoření útulného koutku. 

Prodejní okénko má textilní závěs, který slouží buď jako znamení,

zda je otevřeno či zavřeno nebo je možné tento typ koutku využít 

i jako divadélko s oponou. Dřevěné bedničky slouží na ukládání zboží, 

které je díky nakloněné polici pro kupující snadno dostupné.

8 ks masivních 
dřevěných boxů

...............textilní oponu lze využít 
také jako divadlo

5016115
MINI Obchůdek

101

135 cm

78
 c

m

výška 146 cm

100 cm

Ko
ut

ky

.......
.......

.

mini+



  

MINI koutky

Často je potřeba předělit velký prostor třídy nebo herny 

a vytvořit útulné zázemí pro různé druhy aktivit. 

Výborně se k tomuto účelu hodí série MINI+, 

která kombinací MINI koutků a skříněk umožňuje 

sestavení koutku „na míru“. 

5018111
MINI kuchyňka

5018112
MINI prádelna

102

135 cm

78
 c

m

výška 146 cm

100 cm

Ko
ut

ky



Ko
ut
ky

103

  

Koutek „Ostrov“

Tento ostrůvek může být umístěn volně v prostoru 

bez nutnosti kotvení do stěn. V centrální části je umístěn MINI koutek 

dle výběru (kuchyňka, prádelna, obchůdek), který doplňují po obou 

stranách nízké zaoblené skříňky.

Skříňky jsou přístupné z obou stran. 

Příslušenství ke koutku: konferenční stolek a sedačka.

Typ MINI koutku vybírejte na str. 101-102.

245 cm

23
0 

cm



104

Ko
ut
ky

185 cm

18
0 

cm

  

Koutek „Záliv“

Koutek typu „Záliv“ je ideální k vytvoření příjemného 

zákoutí s využitím sloupu či úzké stěny. 

V přední části je umístěn MINI koutek dle výběru, 

který doplňují skříňky navazující na stěnu.

Skříňky jsou přístupné z obou stran.  

Možnost napojení z pravé i levé strany.

Typ MINI koutku vybírejte na str. 101-102.



Ko
ut
ky

105

242 cm

24
6 

cm

Zaoblené ukončení skříněk
pro zvýšení bezpečnosti

...
...
...
...
...
...
...
.

  

Koutek „Přístav“

Děti mají rády vymezený prostor určený ke konkrétní aktivitě. 

Kombinace koutku u stěny a v prostoru poskytuje komfortní 

zázemí pro nerušenou hru.

U stěny je umístěn koutek dle výběru (viz str. 107-111), 

který doplňují nízké skříňky a vhodný MINI koutek (viz str. 101-102).

Příslušenství ke koutku: jídelní stolek a taburetky na sezení



+

+

106

Ko
ut
ky

  

Sestava „Laguna“

V moderním interiéru mají své místo nábytkové sestavy, 

které slouží jako “dělicí prvky“ ve velkých prosklených 

třídách a hernách.
    

Sestavy skříněk proložené MINI koutky vykouzlí 

útulné hrací „laguny“ pro různé aktivity a efektivně 

prostor rozčlení dle potřeby.
   

Typ MINI koutku vybírejte na str. 101-102.

MINI 1

MINI 5

MINI 2

MINI 3

MINI 4

30 cm

30 cm

58
 c

m

70 cm70 cm

58
 c

m

70 cm

Zaoblené ukončení řady skříněk
pro zvýšení bezpečnosti

...
...
...
...
...
...
...
.



  

Mycí centrum

Pro děti nejpřirozenější způsob učení je učení nápodobou. 

Nejraději vaří, perou a uklízí jako maminky a opravují a staví 

jako tatínkové. Mycí centrum je ideální pro „malé maminky 

a tatínky“, kteří se starají o svá miminka, přebalují, myjí a perou. 

Zábavnou formou se mohou naučit třídit barevné a bílé 

prádlo a poradí si i s přebalováním.  

. . .
. . .

. . .
. . .

. . .
. . .

. . .
. . .

. . .

bytelná dvířka 
z překližky
a masivu
....

....
..

konstrukce koutku  
z kvalitního lamina v široké 
škále dekorů

...............

nerozbitné zrcadlo 
z leštěného plechu

107

.........

čelní panel  pračky s veselými 
obrázky a ovládacími prvky 

........................................

nerezový dřez 
a dřevěný kohoutek

5018110
Mycí centrum

Ko
ut

ky

........................

135 cm

46
 c

m

výška 150 cm



108

  

Centrum pokusy a objevy

Koutek vhodný k environmentální výchově. Sběr přírodnin 

dle ročních období a jejich pozorování - měření, vážení, 

zkoumání pod lupou patří k oblíbeným dětským činnostem. 

Děti mají možnost osvojit si formou hry základní matematické 

dovednosti - počítání, určování velikostí, poměrů, tvarů a zároveň 

se zkoumáním přírodnin a materiálů mohou seznámit 

se základními přírodními zákony. 

. . .
. . .

. . .
. . .

. . .
. . .

zásuvka na přírodniny 
s průhledem

135 cm

46
 c

m

výška 150 cm

dřevěná váha 
s textilními váčky

5016093
Centrum pokusy a objevy

velká vestavná lupa
.....

.....
.....

nerozbitné rohové zrcadlo 
z leštěného plechu

Ko
ut

ky



  

Dětská kuchyňka

Základem každé herny je dětská kuchyňka. 

Děti milují jídlo a jeho přípravu a dokáží velmi 

kreativně připravovat nejrůznější pokrmy. 

Sporák má čtyři stejně velké plotýnky 

a výsuvnou troubu.

135 cm

46
 c

m

výška 150 cm

5016095
Dětská kuchyňka

109

...............

nerezový dřez 
a bukový 
kohoutek

Ko
ut

ky

dřevěný čelní panel  
sporáčku s obrázky



110

  

Dětský lékař

Pro důkladné vyšetření pacienta se výborně 

hodí pohodlné vyšetřovací lůžko. Děti si mohou 

navzájem poslechnout srdíčko, ovázat bolavou 

ruku nebo vyzkoušet dobrý zrak na tabulce 

s různě velkými symboly. Všechny „zdravotnické potřeby“ 

se dají snadno uklidit do lékárničky.

pohodlné 
čalouněné
 lůžko

zábavná deska 
s obrázky 
na procvičování 
zraku  

5018109
Dětský lékař135 cm

46
 c

m

výška 150 cm

......
......

..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

úložný prostor na hračky a hry 

..........

Ko
ut

ky

skříňka s poličkou
na lékařské vybavení
malých doktorů

. . . . .
. . . . .

. . . . .
. . . . .

. . . . .
. .

. . . . . . . . . .

3118020
Čtecí deska Basic
Š. 25 cm x V. 38 cm 



  

Koutek Dílna

Již v předškolním věku je velmi přínosné rozvíjet jemnou 

motoriku dětí. Jedním ze způsobů, jak děti seznamovat 

se základy řemesel je i využití dětského pracovního ponku. 

Děti se naučí, jak pracovat s pilkou, kladívkem i hoblíkem. 

Ideální pomůcka pro polytechnickou výchovu. 

Práce v koutku dílna vyžaduje vždy dohled dospělé osoby!

. . . . . . . . . . . . . . .

pracovní deska
z masivního buku

.........
.........

...............

boxy na drobný 
materiál

111

135 cm

46
 c

m

výška 150 cm

...........

skříňky s dvířky 
a poličkou

5020041
Koutek Dílna

Ko
ut

ky

funkční 
kovový 
svěrák

........
háčky 
na nářadí

...............odolné boxy
z masivního buku
s  okénkem

...............organizér
s otvory
na nářadí

součástí je 
sada funkčního 
nářadí 



  

Hrací stolek Afrika 

Malý stolek nabízí mnoho zábavy a vyžaduje minimální prostor.

Základem stolku jsou tři didaktické a hrací prvky. 

Velký magnetický labyrint, otočné kolečko a nerozbitné zrcadlo. 

Labyrint je umístěný na horní desce, pomocí magnetické

tužky táhnou děti kuličky po cestičkách ke zvířatům a hravou 

formou rozvíjejí jemnou motoriku, trpělivost a soustředění. 

Na přední stěně je kolečko s otočným středem. Cílem hry je najít dvě k sobě

patřící poloviny obrázku. Zároveň při hře děti nacházejí mnoho kombinací veselých 

fantazijních zvířat a bytostí. Na zadní stěně stolku je kulaté nerozbitné zrcadlo z leštěného plechu.

Stolek může být dodáván i v plné verzi, kdy jsou na zbývajících stranách stolku umístěny 

dva doplňkové prvky - kormidlo a spirála.

63
 c

m

výška 66 cm

77 cm

3114132
Magnetická hra Afrika - svislá montáž
Š. 50 cm x V. 38 cm

3114119
Magnetická hra Afrika - vodorovná montáž
Š. 50 cm x V. 38 cm

3214117
Stolek Afrika - základní verze
3 hrací prvky

3214118
Stolek Afrika - plná verze
5 hracích prvků

112

Ko
ut

ky



77 cm

97
 c

m

výška 88 cm

113

kvalitní dřevěný volant

..
..

..
..

..
..

..
.

velký výběr 
hracích prvků 

...
...

...
...

...

Ko
ut

ky

5018113
Koutek Auto

  

Koutek Auto

Oblíbený koutek pro všechny závodníky. 

Lavička pro řidiče i spolujezdce, dřevěný volant 

a palubní deska s otočnými kno�íky i průhledová 

okénka jsou připravené na dlouhou cestu. 

Stačí jen nasednout a jet…



114

Ko
ut
ky



  

Kreslicí koutek

Naším cílem je vytvořit dětem v neznámém prostředí 

příjemnou atmosféru, která odpoutá jejich pozornost 

od očekávaného vyšetření či zákroku. 

Díky kreslicím stolkům, hracím domečkům a interaktivním 

panelům stráví děti i jejich rodiče čas např. v čekárně 

v uvolněnější atmosféře bez zbytečného napětí. 

Kreslicí koutek je vhodný i do menších prostor. 

Kompaktní celek tvoří stolová deska a dvě pevné lavice.

. . .
. . .

. . .
. . .

. . .
. . .

. . .
. . .

velký výběr kombinací 
hracích prvků

...
...

...
.

samostojná konstrukce koutku  z kvalitního 
lamina v široké škále dekorů

....
....

....
...

dřevěná ohrádka
na pastelky

130 cm

80
 c

m

výška 122 cm

5015036
Kreslicí koutek

115

Ko
ut

ky



  

Prolézací domeček

Hrací domek je ideální k umístění do středu místnosti, 

aby byl přístupný ze všech stran. Na vnějších i vnitřních 

stěnách jsou připevněné hrací a didaktické prvky, 

které rozvíjejí jemnou motoriku, smyslové vnímání 

i dětskou fantazii.  Dekorace koutku jsou tematicky 

zaměřené dle přání zákazníka. Prvky jsou tiché, napevno 

přimontované, vhodné i do nehlídaných prostor. 

120 cm

výška 160 cm

12
0 

cm

5015114
Prolézací domeček

116

Ko
ut

ky

velký výběr kombinací 
    hracích prvků

...
...

...
...

...
.



  

Zrcadlo na prohlížení i zkoušení legračních grimas 

je vždy vítaným společníkem v herně. 

Děvčata si ráda hrají na kadeřnice a kosmetičky, 

k čemuž výborně slouží kosmetický stolek se zásuvkou.

Zrcadlo je dostupné buď samostatně nebo jako 

set s kosmetickým stolkem. Objednávejte podle 

jednoduchého klíče, pokud je první dvojčíslí 11 xxxxx 

obdržíte zrcadlo s dekorativním obloučkem, 

pokud je první dvojčíslí 50 xxxxx obdržíte zrcadlo 

včetně kosmetického stolku. Samostatný dekorativní 

oblouček objednávejte s dvojčíslím 10 xxxxx.

Kosmetické stolky a zrcadla

Zr
ca

dl
a

117

5018116
Kosmetický stolek Muchomůrka

50 cm

17
0 

cm

40 cm

Zrcadla

1119052
Kapradí
Š. 58 cm x V. 84 cm 

1120034
Leknín
Š. 58 cm x V. 84 cm  

+

+



118

1119053
Jarní kvítek
Š. 58 cm x V. 84 cm 

1118117
Tropický květ
Š. 58 cm x V. 84 cm 

1120100
Slunce v peřině
Š. 58 cm x V. 84 cm 

1120099
Racek
Š. 58 cm x V. 84 cm  

1118120
Rybka
Š. 58 cm x V. 84 cm  

1020101
Záchranný kruh
Š. 58 cm x V. 84 cm   

Zr
ca

dl
a



Pa
ne

ly

119

  

Vláček LOKKI
       

Interaktivní panely jsou velmi atraktivní pro děti všech 

věkových kategorií. Veselá mašinka se zábavnými vagóny 

zaujme a je zároveň estetickým doplňkem prostoru. 

Možnost variabilního počtu vagónů a kombinace 

hracích a didaktických prvků.

3021036
Vláček LOKKI, modrý – sada interaktivních panelů
Š. 334 cm x V. 58 cm 

43 cm

58
 c

m

     3021019 
    Lokomotiva

49 cm78 cm

38
 c

m

42
 c

m

     3021020
    Vagón malý

     3021021
    Vagón velký

3021037
Vláček LOKKI, žlutý – sada interaktivních panelů
Š. 334 cm x V. 58 cm 

+



120

Pa
ne

ly

  

Nástěnné hrací panely 
s dekorativním obloukem

Nástěnné panely ve třech velikostech jsou 

vhodné do čekáren ordinací i chodeb a šaten. 

Rozmanitá škála barevných desek a tematicky 

laděných dekorativních oblouků umožňuje 

velmi široké využití.

Didaktické a hrací prvky najdete na str. 125-128

Tip!

+

Dekorativní oblouky nad panel velikost „S“ vybírejte na str. 44-46 a 117-118.

Dekorativní oblouky nad panel velikost „M“ vybírejte na str. 36-38.

Dekorativní oblouky nad panel velikost „L“ vybírejte na str. 30-34.

...
...

...
...

...
...

.............

68 cm

70
 c

m

80
 c

m

96 cm

118 cm

80
 c

m
   

(8
8 

cm
)

“S” “M”

“L”

3120085
Panel na hrací prvky „S“

3120086
Panel na hrací prvky „M“

3120087
Panel na hrací prvky „L“



121

+

3013200
Medvěd Bruno

3013201
Kuře Oskar

3013202
Ovečka Bianka
 

3013203
Beruška Julie
 

3013204
Žabák Fred
 

3013205
Sova Ulrika

3013206
Kocour Kvido

  

Nástěnné hrací panely Zvířátka

Nástěnné interaktivní panely v tématu zvířat a námořníků 

jsou ideální pro všechny typy dětských interiérů. 

I na menších stěnách je možné vytvořit sestavu panelů, 

které děti potěší a zábavnou formou rozvíjejí 

jemnou motoriku a smyslové vnímání.

Rozměry jednoho panelu: Š. 36 x V. 55 cm

Pa
ne

ly



  

Nástěnné hrací panely Námořníci

Panely je možné kombinovat dle šířky stěny, velmi dobře fungují 

kombinace 3, 5 a kompletní sada 7 panelů. Na každém panelu je 

připevněn hrací prvek na rozvoj jemné motoriky a smyslového vnímání. 

Prvky jsou vyrobené z odolných materiálů a mají velmi dlouhou životnost. 

Panely jsou vhodné i do nehlídaných prostor.

Rozměry jednoho panelu: Š. 36 x V. 55 cm

3013210
Námořník Max

3013211
Alice

3013212
Námořník Oliver
 

3013213
Ema
 

3013214
Námořník Tom
 

3013215
Sára

3013216
Námořník Jim

122

Pa
ne

ly



123

+

m
in

.

m
ax

.

+

 - jeden tvar, mnoho kombinací

 - široká škála barev a didaktických a hracích prvků

 - vhodné pro děti od 3 let

 - bezpečně připevněno na stěnu

 - moderní design

Složte si vlastní nástěnnou hrací plochu pomocí 

barevných panelů s namontovanými hracími prvky.

Hrací a didaktické prvky o velikosti 26 cm použitelné

na oba typy panelů Mozaika malá a Housenka malá

najdete na str. 127-128. Na panely Mozaika velká a Housenka velká 

jsou vhodné větší hrací a didaktické prvky, které najdete na str. 125 -126.

Vyberte si vlastní kombinaci tvarů, barev a prvků na 

Hrací panel Mozaika

www.lokki.cz

34 cm

38
 c

m

     3014284
    (horizontální)

       3014285
      (vertikální)

Mozaika malá

Mozaika velká

    3015059
    (horizontální)

       3015058
      (vertikální)

43 cm

48
 c

m

Pa
ne

ly



+ 50°

+
37 cm

3014283

+

m
in

. m
ax

.

                  - snadná montáž

 - možnost montáže do různých výškových úrovní, dle věku dětí

 - dodávka včetně kotevního materiálu

 - určeno i do nehlídaných prostor

 - certi�kované hrací a didaktické prvky

Hrací panel Housenka

   

 
42 cm

   

 3015060

Housenka malá
Housenka velká

Vzájemně lze kombinovat malý i velký typ panelu Housenka

a tvořit tak libovolnou řadu se všemi velikostmi hracích prvků.

124

Pa
ne

ly



Hrací a didaktické prvky “Velké”
Již několik let se věnujeme vlastnímu navrhování, 

konstrukci a výrobě hracích a didaktických prvků. 

Hlavní důraz klademe na výběr materiálů a promyšlenou 

konstrukci, kterou doplňují originální obrázky 

naší výtvarnice Evy Sýkorové.

Nástěnné prvky, které rozvíjejí jemnou motoriku a smyslové vnímání

vhodně doplňují LOKKI koutky, obklady stěn, hrací panely 

a mohou být montovány i samostatně.

Díky kvalitním materiálům jsou velmi odolné a mají dlouhou životnost. 

Certi�kovány dle normy ČSN EN-71. 

3114263
Rondo Vario 2
Rozvoj dětské představivosti a kombinačních schopností. 

 max. 36 cm⌀

3117010
Otočné kolečko Sportovci
Rozvoj dětské představivosti a kombinačních schopností. 

 max. 36 cm⌀

125

3119045
Rondo Vario 3
Rozvoj dětské představivosti a kombinačních schopností. 

 max. 36 cm⌀

 max. 36 cm⌀

3118138
Otočné kolečko Abeceda
Výuka abecedy, rozvoj kombinačních schopností.

Pr
vk

y



3114120
Otočné kolečko Afrika
Rozvoj dětské představivosti a kombinačních schopností.

 max. 36 cm⌀

3115019
Otočné kolečko Na Statku
Rozvoj dětské představivosti a kombinačních schopností. 

 max. 36 cm⌀  max. 36 cm⌀

3114260
Rondo Vela 1
Rozvoj koordinace zraku a ruky.

 max. 36 cm⌀

3114262
Rondo Vario 1
Rozvoj koordinace zraku a ruky.

 max. 36 cm⌀

3114121
Velké zrcadlo z leštěného plechu 
Rozvoj zrakového vnímání.

36 cm

126

3117011
Otočné kolečko Dopravní prostředky
Rozvoj dětské představivosti a kombinačních schopností. 

Pr
vk

y



127

3113111
Magnetický labyrint Strom
Š. 25 cm x V. 25 cm 

3114138
Magnetický labyrint Na statku 
Š. 25 cm x V. 25 cm 

3113103
Kormidlo
Ø max. 26 cm

Hrací a didaktické prvky “Malé”

3117035
Magnetický labyrint Moře

Pr
vk

y



3113104
Spirála červená
Ø max. 26 cm

3113102
Zrcadlo z leštěného plechu
Ø max. 26 cm

3115146
Otočné kostky Čtyři roční období
Š. 25 cm x V. 8 cm x Hl. 9 cm 

3113109
Výukové hodiny
Ø max. 26 cm 

3113105
Spirála modrá

Detailní popis funkce jednotlivých prvků najdete na www.lokki.cz

3113106
Barevné počítání
Ø max. 26 cm

3114137
Světadíly

3113108
Labyrint levý
Š. 25 cm x V. 25 cm 

3115061
Labyrint pravý

3116107
Otočné kostky Oblékání
Š. 25 cm x V. 8 cm x Hl. 9 cm 

128

Pr
vk

y



129

Pr
vk

y



130

Detaily

Pr
vk

yDetaily



Dekorace

131

  

Originální dřevěné dekorace jsou vhodné do všech 

typů dětských interiérů. Plastické nástěnné obrazy 

vkusně vyzdobí chodby i třídy mateřských škol stejně 

jako čekárny a ordinace dětských lékařů.

Nástěnné dekorace

Plastický vzhled

Dlouhá životnost

Autorský design

Vyrobeno v ČR

Tematicky laděno



132

D
ek

or
ac

e



133

1

2

3

4

5

6

1012217
Beruška
Š. 43 cm x V. 38 cm 

1012218
Brouček
Š. 43 cm x V. 38 cm

1021033
Beruška v květu
Š. 58 cm x V. 118 cm

1021032
Mák
Š. 54 cm x V. 89 cm

1016012
Kopečky malé
Š. 88 cm x V. 20 cm 

1014130
Brouček na louce
Š. 88 cm x V. 20 cm 

7 1012005
Pavouček
Š. 200 cm x V. 200 cm

D
ek

or
ac

e



1

2

3
4

5 6

7

Na louce...

134

D
ek

or
ac

e



135

1 1012213
Včelí chlapeček
Š. 45 cm x V. 71 cm 

2 1012214
Včelí holčička
Š. 38 cm x V. 71 cm 

3 1016010
Kopečky velké
Š. 118 cm x V. 38 cm

4 1021022
Pampeliška bílá
Š. 68 cm x V. 87 cm 

5

1021035
Kopeček
Š. 60 cm x V. 15 cm

6

1013318
Pampeliška
Š. 68 cm x V. 80 cm 

1014126
Motýl Babočka
Š. 45 cm x V. 48 cm 

7

8

1011321
Motýl Kuba
Š. 78 cm x V. 84 cm 

9

1014125
Motýl Modrásek
Š. 46 cm x V. 43 cm 

D
ek

or
ac

e

10

1016012
Kopečky malé
Š. 88 cm x V. 20 cm



1
2

3

4

5

6

7

8

9
10

136

Na křídlech...

D
ek

or
ac

e



137

1 1021023
Kopretina s broučkem
Š. 55 cm x V. 97 cm 

2 1017048
Trojlístek střední
Š. 41 cm x V. 55 cm

3

1019009
Kopečky velké B
Š. 118 cm x V. 38 cm

4

1021024
Brouček v květu
Š. 63 cm x V. 102 cm 

5

6 1021035
Kopeček
Š. 60 cm x V. 15 cm 

7

8

1021025
Kvítek
Š. 40 cm x V. 78 cm 

1016158
Pavouček Karel
Š. 56 cm x V. 53 cm 

9
1016159
Pavouček Pavlínka
Š. 56 cm x V. 53 cm 

1017047
Jetel střední
Š. 42 x V. 42 cm

D
ek

or
ac

e



138

1

2

3

4

5

6

7

8

  9

V květech...

D
ek

or
ac

e



139

1 1021026
Čmelák na květině
Š. 58 cm x V. 100 cm 

2 1021027
Kvítek zavřený a list s kapkou
Š. 36 cm x V. 70 cm 

3 1019008
Kopečky malé B
Š. 88 cm x V. 20 cm 

4

1021029
Kopretina
Š. 52 cm x V. 108 cm 

5

6 1020046
Včelka střední
Š. 43 cm x V. 38 cm 

7

8

1021030
Čmelák v květu a trojlist
Š. 56 cm x V. 90 cm 

1021031
Rozkvetlý kvítek
Š. 64 cm x V. 99 cm 

1021028
Kopretina a list s kapkou
Š. 45 cm x V. 90 cm 

D
ek

or
ac

e



140

1 2

3

4

5

6

7

8
Na medové louce...

D
ek

or
ac

e



141

1 1020082
Pavouk Pavel
Š. 265 cm x V. 150 cm 

2 1018067
Luční kvítí
Š. 200 cm x V. 22 cm 

3 1020080
Rozkvetlá louka
Š. 100 cm x V. 22 cm 

D
ek

or
ac

e



V pavučince...

142

1

2

D
ek

or
ac

e

3



143

1

2

3

4

5

6

1016011
Sova střední
Š. 62 cm x V. 30 cm 

1015151
Smrčky
Š. 78 cm x V. 118 cm 

1019066
Lesík a tůňka
Š. 200 cm x V. 22 cm 

1016040
Měsíc
Š. 38 cm x V. 43 cm 

1014122
Les
Š. 118 cm x V. 78 cm 

1016009
Zajíček
Š. 38 cm x V. 43 cm 

D
ek

or
ac

e



144

V lese na mýtině...

1

2

3 4

5

6

D
ek

or
ac

e



145

1

2

3

4

5

6

1013071
Medvěd s balónkem
Š. 38 cm x V. 58 cm 

1015106
Hříbek
Š. 38 cm x V. 43 cm 

1020089
Ptáček na pasece
Š. 118 cm x V. 114 cm 

1012283
Ježek
Š. 46 cm x V. 38 cm 

1011345
Lípa 
Š. 171 cm x V. 173 cm 

1014116
Slunce Natura
Š. 78 cm x V. 58 cm 

7

1020088
Ptáček Filip
Š. 43 cm x V. 38 cm 

D
ek

or
ac

e



146

Na pasece...

1

2

3

4

5

6

D
ek

or
ac

e

7



147

1 1018126
Alej
Š. 78 cm x V. 58 cm 

2 1011124
Ptáček sedící
Š. 43 cm x V. 38 cm 

3

1014143
Rozvětvený strom
Š. 238 cm x V. 213 cm 

4

5

6

1014144
Oblouk pod 
rozvětvený strom
Š. 116 cm x V. 38 cm 

1014158
Horská vesnice
Š. 116 cm x V. 76 cm 

1014124
Ptáček
Š. 43 cm x V. 38 cm 

D
ek

or
ac

e



148

V koruně stromu...

1

2

3

4
5

6

D
ek

or
ac

e



149

1

2

3

4

5

6

1016151
Slunce Mio
Š. 78 cm x V. 58 cm 

1011212
Česká vesnice
Š. 118 cm x V. 78 cm 

1012228
Cesta
Š. 183 cm x V. 40 cm 

1018018
Číhající kočka
Š. 58 cm x V. 26 cm 

1015139
Kopeček
Š. 88 cm x V. 12 cm 

1012215 
Kopeček
Š. 90 cm x V. 20 cm 

1014131
Strom Srdečník
Š. 260 cm x V. 199 cm 

7

D
ek

or
ac

e



150

Na venkově...

1

2

3

4

5

6 D
ek

or
ac

e

7



151

1 1011121
Sluníčko
Š. 53 cm x V. 38 cm 

2 1020023
Krajina
Š. 118 cm x V. 78 cm 

3

1019030 
Jahoda střední
Š. 43 cm x V. 38 cm 

4

1020103
Lípa velká
Š. 145 cm x V. 173 cm 

5

6

7

1012215 
Kopeček
Š. 90 cm x V. 20 cm 

1019029 
Jahodový květ
Š. 38 cm x V. 43 cm 

D
ek

or
ac

e

1014251
Pejsek
Š. 58 cm x V. 38 cm 



152

1

2

3 4

5

6

7

Pod lípou...

D
ek

or
ac

e



153

1 1020042
Květinová hora
Š. 118 cm x V. 78 cm 

2 1012248
Zelený strom
Š. 206 cm x V. 217 cm 

3

1013068
Ovečka Mili
Š. 64 cm x V. 38 cm 

4

1013067
Ovečka Lili
Š. 64 cm x V. 38 cm 

5

6 1013066
Ovečka se zvonkem
Š. 89 cm x V. 63 cm 

1019067
Přídavný kopeček
Š. 88 cm x V. 37 cm 

D
ek

or
ac

e



154

1

2

3

4

5

Na paloučku..

D
ek

or
ac

e

6



155

1 1020081
Vodník na vrbě
Š. 134 cm x V. 118 cm 

2 1016121
Rak
Š. 64 cm x V. 43 cm 

3

1013054
Čáp
Š. 38 cm x V. 88 cm 

4

1018017
Leknín
Š. 58 cm x V. 26 cm 

5

6 1020096
Kačátko
Š. 58 cm x V. 68 cm 

7 1014250
Vážka
Š. 43 cm x V. 38 cm 

1011322
Rybník
Š. 85 cm x V. 15 cm 

D
ek

or
ac

e



156

1

2

3

4

5

6

7

Na vrbě...

D
ek

or
ac

e

3



157

1 1012236
Žabák Skokan
Š. 38 cm x V. 88 cm 

2 1017033 
Vlnka
Š. 70 cm x V. 12 cm 

3

1013046
Květ rozvitý
Š. 65 cm x V. 55 cm 

4

1012202
Vodník
Š. 108 cm x V. 78 cm 

5

6 1012237
Vrba
Š. 244 cm x V. 199 cm 

1012235
Labuť
Š. 56 cm x V. 38 cm 

D
ek

or
ac

e



158

1

2

3
4

5

6

U rybníka...

D
ek

or
ac

e

2

2

2



159

1 1012060
Palma s kokosy
Š. 118 cm x V. 158 cm 

2 1012061
Palma
Š. 58 cm x V. 78 cm 

3 1011122
Opička
Š. 45 cm x V. 48 cm 

4 1019009
Kopečky velké B
Š. 118 cm x V. 38 cm 

5 1018016
Delfín Záchranář
Š. 58 cm x V. 26 cm 

6 1014232
Delfín Dan
Š. 38 cm x V. 43 cm 

1011208
Plachetnice Niké
Š. 76 cm x V. 118 cm 

7

8 1013018
Maják velký
Š. 78 cm x V. 118 cm 

1012230
Racek Robin
Š. 58 cm x V. 25 cm 

10

1012299
Racek Richard
Š. 38 cm x V. 25 cm 

11

D
ek

or
ac

e

1011191
Slunce s paprsky
Š. 103 cm x V. 80 cm 

9



Mezi ostrovy...

1

2

3

4

5

6
7

8

9
10

160

D
ek

or
ac

e

11



161

1 1013052
Balón střední
Š. 58 cm x V. 78 cm 

2 1012304
Ponorka
Š. 58 cm x V. 50 cm 

3

1015083
Vlna s přelivem
Š. 118 cm x V. 19 cm 

4

1015085
Plachetnice Fortuna
Š. 38 cm x V. 58 cm 

5

6 1012282
Letadlo
Š. 118 cm x V. 94 cm 

7 1012281
Balón
Š. 78 cm x V. 118 cm 

1016079
Vlna s přelivem malá
Š. 88 cm x V. 19 cm 

D
ek

or
ac

e



162

1

2

3

4

5

6

7

D
ek

or
ac

e

V modrých dálkách...

5



163

1 1015057
Rybka Lea
Š. 65 cm x V. 63 cm 

2 1012018
Chobotnice
Š. 58 cm x V. 38 cm 

3 1014161
Chobotnice velká
Š. 116 cm x V. 76 cm 

4 1016039
Korál střední
Š. 43 cm x V. 38 cm 

5 1015138 
Kopeček
Š. 58 cm x V. 12 cm 

6 1012030
Mořský koník
Š. 32 cm x V. 47 cm 

1015056
Rybka Klaun
Š. 53 cm x V. 31 cm 

8

7 1016012
Kopečky malé
Š. 88 cm x V. 20 cm 

1016075
Rybky
Š. 43 cm x V. 38 cm 

9

D
ek

or
ac

e



164

1

2

4

5

6

7

8

3

1

9

D
ek

or
ac

e

Pod mořem...

4

8



D
ek

or
ac

e

165

1

2

3

4

5

6

1016130
Tropický motýl Atlas
Š. 89 cm x V. 70 cm 

1016131
Motýl Teo
Š. 50 cm x V. 40 cm 

1016150
Větev s listy
Š. 58 cm x V. 38 cm 

1017002
Tygřík
Š. 78 cm x V. 58 cm 

1016126 
Tropický list
Š. 43 cm x V. 38 cm 

1017009 
Tygřice
Š. 118 cm x V. 78 cm 

D
ek

or
ac

e



166

1

2

3

4

5

V džungli...

D
ek

or
ac

e6

66



167

1

2

3

4

5

6

1016124
Zebra Zuzka
Š. 67 cm x V. 78 cm 

1016123
Zebra
Š. 90 cm x V. 118 cm 

1011322
Kopeček
Š. 85 cm x V. 15 cm 

1016127
Dikobraz
Š. 58 cm x V. 38 cm 

1016150
Větev s listy
Š. 58 cm x V. 38 cm 

1016116
Tukan
Š. 78 cm x V. 58 cm 

D
ek

or
ac

e



1

2 3

4

56

168

V ZOO...

D
ek

or
ac

e

5



1

2

3

4

5

6

1015079
Lev
Š. 101 cm x V. 118 cm 

1018122
Lvíče
Š. 78 cm x V. 58 cm 

1012062
Papoušek
Š. 58 cm x V. 38 cm 

1016057
Obláčkový strom
Š. 216 cm x V. 131 cm 

1011205
Gepard
Š. 88 cm x V. 38 cm 

1012057
Žirafa
Š. 69 cm x V. 132 cm 

1016117
Papoušek Ferda 
Š. 38 cm x V. 58 cm 

7

169

D
ek

or
ac

e

1

2

3

8 1016125
Tropický květ
Š. 38 cm x V. 58 cm 

1016118
Papoušek Boris 
Š. 43 cm x V. 38 cm 

9



Na Safari...

4

5

6

170

D
ek

or
ac

e

7
8

9



Umývárny

171

Zrcadla

Dělicí příčky mezi toalety

Přebalovací pulty

Kryty na radiátory

Koupelnové věšáky

Při výstavbě či rekonstrukci sociálního zařízení 

je potřeba řešit �nální podobu umýváren 

a toalet v dostatečném předstihu. V ideálním 

případě již ve fázi přípravy projektové 

dokumentace. I v této oblasti nabízíme 

zpracování 3D vizualizace místnosti včetně 

barevného poradenství obkladů, 

dlažeb a výmalby stěn.



86
 c

m

výška 133 cm

80 cm

86
 c

m

výška 133 cm

100 cm

5615115
Přebalovací pult
jednoduchý 

5615117
Přebalovací pult
se třemi zásuvkami

5615119
Přebalovací pult
kombinovaný

Všechny tři typy přebalovacích pultů jsou k dispozici ve dvou šířkách: 80 cm a 100 cm.

172

Přebalovací pulty
  

Netradiční přebalovací pulty 

s dekorativním prvkem jsou 

pro menší děti příjemným 

rozptýlením při přebalování.  

Úložné prostory pod přebalovací

deskou nabízíme ve třech 

různých provedeních.

Dělicí příčky
  

Dělicí příčky mezi toalety zajišťují 

dětem soukromí. LOKKI dělicí příčky 

s jednostrannou či oboustrannou 

dekorací mohou být funkčním 

a zároveň estetickým 

doplňkem prostoru.

kotevní nožička
v barvě příčky

....
....

buková lišta
pro kotvení
do stěny

. . . . . . . .

60 cm

10
4 

cm

O
st

at
ní



173

U
m
ýv

ár
ny



kolečka s brzdou
. . .

. . .
. . .

5116061
Pojízdný koupelnový věšák - 12 míst
Š. 74 cm x V. 110 cm x HL. 40 cm

174

  

Koupelnové věšáky

Koupelnové věšáky slouží k odkládání ručníků, kalíšků, 

zubních kartáčků a dalších hygienických potřeb dětí. 

Každé dítě má své místo oddělené hygienickou příčkou 

a kovový barevný dvojháček. Na čelní liště je možné 

umístit rozlišovací značku dítěte. Možnost kombinace 

věšáků dle šíře stěny, rozměry viz tabulka.
   

Pokud není místo na stěnách, máme v nabídce 

koupelnový věšák ve formě pojízdného stojanu.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

lišta pro nalepení
rozlišovacích značek ( značky najdete na str. 49 - 56)

kovové dvojháčky
v barvě věšáku

KV7
Koupelnový věšák - 7 míst

U
m

ýv
ár

ny

otvory na kelímky
(variantní řešení)

. . .
. . .

. . .
. . .

. . .

. . .
. . .

. . .
. . .

. . .

počet míst      šíře věšáku

3
4
5
6
7
8
9

38 cm
50 cm
62 cm
74 cm
86 cm
98 cm

110 cm

HL. 14 cm x V. 80 cm 

kód

KV3
KV4
KV5
KV6
KV7
KV8
KV9

součástí věšáku 
je tematická dekorace 

...
...

...
.



Natura

175

Nástěnné dekorace

Odpočinkové podesty

Fotogra�e v rámech

Prosklené vitríny

Nástěnky

Interaktivní panely

Environmentální výchova je základním stavebním

kamenem v mnoha školách. V přírodě je vše, 

co k životu potřebujeme a její bohatství a krása 

nás nepřestává fascinovat.

Řada NATURA představuje základní přírodní živly

- vzduch, vodu, oheň a zemi.

I díky nim je zde na naší planetě život. 

Vedeme děti k uvědomění si této podstaty 

a rozvíjíme jejich schopnost rozpoznat

ve svém a okolním světě tyto kvality

a žít v souladu s nimi.



176

N
at
ur
a



177

2120063
Korková nástěnka Bubliny velké
Š. 200 x V. 94 cm

N
at

ur
a

2021038
Provázková nástěnka Bubliny
Rozměr levého dílu: Š. 38 x V. 88 cm

1017053
Bublina A – rám s fotogra�í
Š. 118 x V. 78 cm

1120064
Hodiny Bubliny
Š. 58 cm x V. 38 cm 1017054

Bublina B - rám s fotogra�í
Š. 78x V. 58 cm

Vzduch
Jednoduchý tvar má mnohostranné využití.

Rám s fotogra�í může být zároveň i korkovou 

nástěnkou nebo zrcadlem. Kombinace jemných 

barevných odstínů se výborně hodí 

i do moderního interiéru. 

Lze doplnit sadou interaktivních nástěnných panelů. 

Panely vybírejte na str. 123-124 nebo na str. 185, 

didaktické a hrací prvky na str. 125-128.

koncová lišta z masivního dřeva

2120062
Korková nástěnka Bubliny malé
Š. 118 x V. 116 cm

....
..

2020065 2018135

. . .
. . .

.široký výběr tematických  fotogra�í 



178

N
at
ur
a

Vzduch je nádech a lehkost…         

Barevnost - světle modrá, bílá a šedá…



Nástěnné dekorativní prvky a nástěnky 

je možné doplnit i jednoduchým 

nábytkem ve stejném stylu. 

Snadno tak vytvoříte příjemný prostor 

ve vstupní hale, chodbě nebo čekárně.  

179

2120073
Korková nástěnka Kameny malé
Š. 118 x V. 116 cm 

2120074
Korková nástěnka Kameny velké
Š. 200 x V. 94 cm

N
at

ur
a

2020076
Provázková nástěnka Kameny
Rozměr levého dílu: Š. 38 x V. 88 cm

1017061
Kámen A – rám s fotogra�í
Š. 118 x V. 78 cm

1120075
Hodiny Kámen
Š. 58 x V. 38 cm

1017062
Kámen B – rám s fotogra�í
Š. 78 x V. 58 cm

Země koncová lišta z masivního dřeva

....
..

2018137 2018135

. . .
. . .

.široký výběr tematických  fotogra�í 



180

N
at
ur
a

Symbolem země je půda…         

Barevnost - hnědá a okrová...



I třídy a družiny mohou být vybaveny v jednotném stylu, 

který navozuje příjemnou a uklidňující atmosféru. 

V hezkém prostředí děti dobře prospívají. 

Esteticky sladěná místnost pomáhá i jejich dalšímu 

duševním rozvoji. Ve stejném duchu jako nástěnky 

a nástěnné dekorace nabízíme také odpočinkové 

podesty a další nábytkové vybavení.

181

2118152
Korková nástěnka Listy malé
Š. 118 x V. 116 cm

2118151
Korková nástěnka Listy velké
Š. 200 x V. 94 cm

N
at

ur
a

2018172
Provázková nástěnka Listy
Rozměr levého dílu: Š. 38 x V. 88 cm

1017057
List A – rám s fotogra�í
Š. 118 x V. 78 cm

1118150
Hodiny List
Š. 58 cm x V. 38 cm 

1017058
List B – rám s fotogra�í
Š. 78 x V. 58 cm

Země koncová lišta z masivního dřeva

......

2018136 2018135

. . .
. . .

.široký výběr tematických  fotogra�í 



182

N
at
ur
a

Listy vyjadřují růst a život…         

Barevnost - zelená a žlutá…



Oheň a voda, patří k sobě a zároveň je mezi 

nimi mnoho odlišností. Jeden tvar, mnoho 

variant využití. Díky plamenům a kapkám 

je možné vyzdobit dlouhé školní chodby 

i vstupní prostory. Prvky s korkem i propojovacími 

články mohou vytvořit časové osy i tematicky 

laděné nástěnky pro jednotlivé vyučovací předměty.

183

2120067
Korková nástěnka Plameny malé
Š. 118 x V. 116 cm

2120068
Korková nástěnka Plameny velké
Š. 200 x V. 94 cm

N
at

ur
a

2021039
Provázková nástěnka Plameny
Rozměr levého dílu: Š. 38 x V. 88 cm

1017070
Plamen A – rám s fotogra�í
Š. 118 x V. 78 cm

1120069
Hodiny Plamen
Š. 58 x V. 38 cm 1017071

Plamen B – rám s fotogra�í
Š. 78 x V. 58 cm

Oheň koncová lišta z masivního dřeva

......

2020070 2018135

. . .
. . .

.široký výběr tematických  fotogra�í 



184

N
at
ur
a

Symbolem ohně je slunce…         

Barevnost - červená a oranžová…



   

Voda i čas plynou společně. Kreativní zpracování 

panelů s korkovou nebo jinou výplní skýtá široké 

spektrum užití při tvoření časových os, vzájemných 

souvislostí a návazností. Jednotlivé panely lze 

spojovat provázky nebo dřevěnými 

spojovacími články. 

Variabilní barevnost i počet kusů. 

185

2120092
Nástěnka Housenka S
Š. 78 x v. 58 cm, korek Š. 53 x v. 37 cm, 
včetně spojovacího článku Š. 98 x v. 58 cm

N
at

ur
a

2120090
Nástěnka Elipsa S
Š. 78 x v. 58 cm, korek Š. 53 x v. 37 cm

1017070
Kapka A – rám s fotogra�í
Š. 118 x V. 78 cm

Voda

1020092
Housenka S – rám s fotogra�í
Š. 78 x v. 58 cm, 
včetně spojovacího článku Š. 98 x v. 58 cm

1020090
Elipsa S – rám s fotogra�í
Š. 78 x v. 58 cm

Dřevěný spojovací článek
umožňuje různorodé rozmístění 
panelů na stěně.

......

Symbolem vody je moře…         

Barevnost - modrá a světle zelená…
78 cm

   

 98 cm
   

 

30°+58
 c

m

. . . . . . . . . .

široký výběr tematických  fotogra�í 



© LOKKI International s.r.o. 2021. Všechna práva vyhrazena. Žádná část tohoto katalogu nesmí být kopírována a rozmnožována za účelem rozšiřování v jakékoliv formě či jakýmkoliv způsobem bez písemného souhlasu výrobce.
Výrobky se ve skutečnosti mohou mírně lišit v designu a barvě oproti katalogu a mohou být změněny bez předchozího upozornění. Všechny barvy a velikosti jsou přibližné.



   LOKKI International s.r.o.
Raisova 860

332 02 Starý Plzenec
Česká republika

Tel.: +420 377 423 577
Fax: +420 377 966 603
e-mail: info@lokki.cz

   

www.lokki.cz


